
Saldo Anterior 38,84                          

DATA DISCRIMINAÇÃO COD HIST RECEITA DESPESAS SALDO ATUAL

25/9/2019 RECEBIMENTO NA DATA 8.000,00     8.038,84

25/9/2019 PAGO ELE 92502 A LOJÃO PARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 183,00                                 7.855,84

25/9/2019 PAGO ELE 092505  OI TELECOMUNICAÇÃO 453,87                                 7.401,97

25/9/2019 PAGO ELE 92504 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 300,00                                 7.101,97

25/9/2019 PAGA ELE 92506 FORTALEZA SERVIÇOS EIRELI 343,90                                 6.758,07

25/9/2019 PAGO ELE 92503 A AGILE COMPITADORES LTDA ME 200,00                                 6.558,07

25/9/2019 PAGO ELE 92501 A EXTRA VIA VAREJO S/A 506,80                                 6.051,27

7/10/2019 PAGO ELE 553.070.000.004.014 A ATACADÃO S/A 1.340,68                              4.710,59

7/10/2019 PAGO TARIFAS BANCARIA 141,00                                 4.569,59

8/10/2019 PAGO ELE 100802 A ENERGISA BORBOREMA 3.752,93                              816,66

08/10/2019 PAGO ELE 100801 A CLARO TELECOMUNICAÇÃO 376,77                                 439,89

8/10/2019 PAGO ELE 101001 A NET TELECOMUNICAÇÃO 224,99                                 214,90

15/10/2019 PAGO ELE 550063000013541 A LOJÃO PARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 134,90                                 80,00

15/10/2019 RENDIMENTOS 1,76             81,76

8.001,76     7.958,84                              81,76

MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA DO RÊGO

Presidente
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ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE C. GRANDE - APAE-CG

ATIVIDADE: ASSOCIAÇÃO DE CLASSES

CNPJ: 70.097.894/0001-65

ENDEREÇO: RUA EUTECIA VITAL RIBEIRO, 525 - CATOLÉ

CAMPINA GRANDE - PB CEP: 58410-205


